ГЛАВА
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

[image: image1.png]{Z

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___от 26.02.2021_________
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ _____74___________

О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Зеленодольском муниципальном районе
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Зеленодольском муниципальном районе, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2.
Признать утратившим силу постановление Главы Зеленодольского муниципального района от 09.06.2020 №01-53 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Зеленодольском муниципальном районе».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
М.П. Афанасьев
Приложение

к постановлению Главы Зеленодольского муниципального района

__от 26.02.2021______ № ____74_______
СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Зеленодольском муниципальном районе
	1.
	Афанасьев

Михаил Павлович
	Глава Зеленодольского муниципального района, председатель комиссии

	2.
	Кадникова
Эльза Ренатовна

	Заместитель Главы Зеленодольского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	3.
	Хисамутдинов

Рустем Рашитович
	Руководитель Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	4.
	Леухин

Андрей Викторович
	Помощник Главы Зеленодольского муниципального района по вопросам противодействия коррупции, секретарь комиссии

Члены Комиссии:
	5.
	Нургалеева

Эльвира Асгатовна
	Начальник юридического отдела Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

	6.
	Хазиев

Расим Зуфарович
	Начальник отдела по связям с общественностью, средствам массовой информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

	7.
	Кадырова

Светлана Викторовна
	Председатель муниципального учреждения «Контрольно-счётная палата Зеленодольского муниципального района» (по согласованию)

	8.
	Антонов

Дмитрий Леонидович
	Начальник отдела Управления Федеральной службы безопасности РФ по РТ в г.Зеленодольск (по согласованию)

	9.
	Сиразеев
Эдуард Фагимович
	Начальник отделения по экономической безопасности и противодействию коррупции Отдела МВД России по Зеленодольскому району (по согласованию)

	10.
	Советников

Руслан Олегович
	Заместитель руководителя следственного отдела по городу Зеленодольску СУ СК России по Республике Татарстан (по согласованию)

	11..
	Тутаева

Наталья Евгеньевна
	Общественный помощник Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан (по согласованию)

	12.
	Гизатуллин

Талгат Рифкатович
	Председатель Совета общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Зеленодольского муниципального района (по согласованию)

	13.
	Купоросова
Ольга Владимировна
	Председатель Общественного Совета Зеленодольского муниципального района (по согласованию)

	14.
	Витовская

Татьяна Владимировна
	Директор-главный редактор филиала
ОАО «Татмедиа» «Редакция газеты «Зеленодольская правда» (по согласованию)

	15.
	Кузнецова

Валерия Вадимовна
	Руководитель исполнительного комитета Зеленодольского отделения ТРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)